Красноборский сельский Совет

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

  от «06»апреля 2010г.                                                                                    N8

ОБ  ИЗБРАНИИ  ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ЗАМЕСТИТЕЛЯ   ГЛАВЫ   МЕСТНОГО   САМОУПРАВЛЕНИЯ

Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района

Нижегородской области

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Красноборского  сельсовета Шатковского муниципального района, Регламентом Красноборского сельского Совета Шатковского муниципального района,

                                                       сельский Совет решил:

1.Избрать главой  местного самоуправления Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области,  председателем Красноборского сельского Совета  Ботякова С.Н

2.Избрать заместителем главы местного самоуправления Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, председателем  Красноборского сельского Совета Лихачева Н.М.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах.

Председательствующий первого заседания

Красноборского сельского Совета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                   Зотов Ю.Н.